ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH Vạn Ninh, ngày        tháng  6    năm 2024

V/v tuyên truyền và phối hợp

tổ chức Phiên giao dịch việc làm

tại UBND xã Vạn Thắng

                                Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 721/DVVLKH-HCNV ngày

07/6/2024 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc hỗ trợ tổ chức Phiên

giao dịch việc làm ngày 24/6/2024 tại huyện Vạn Ninh.

Để người lao động tìm được việc làm trong nước và nước ngoài (xuất khẩu

lao động) phù hợp với bản thân từ phiên giao dịch việc làm do Trung tâm Dịch vụ

việc làm Khánh Hòa tổ chức, góp phần giải quyết việc làm cho người lao động trên

địa bàn huyện, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể và UBND các xã, thị trấn theo

thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng và vận động người lao

động là thành viên hay gia đình của các tổ chức hội, đoàn thể tham dự phiên giao

dịch việc làm với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/6/2024.

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Vạn Thắng - thôn Phú Hội 1, xã Vạn Thắng,

huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa.

2. Đề nghị Huyện đoàn Vạn Ninh và UBND các xã, thị trấn tập trung vận

động người lao động trong độ tuổi lao động (thanh niên; người thuộc hộ nghèo, hộ

cận nghèo; người thuộc hộ bị thu hồi đất nông nghiệp; người lao động là thân nhân

của người có công với cách mạng….) tiếp cận thông tin và tham gia phiên giao dịch.

3. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Trung tâm

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn huyện

theo Công văn số 721/DVVLKH-HCNV ngày 07/6/2024 của Trung tâm Dịch vụ

việc làm Khánh Hòa.

Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 721/DVVLKH-HCNV ngày 07/6/2024

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:38:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!